
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante
Alighieri”

Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)
Tel. 0742/818860 - 0742/818701

e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it
 www.scuolenoceraumbra.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n. (vedi segnatura)
Nocera U., data (vedi segnatura

ALL’ALBO ON-LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Sito web

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE   PROVVISORIA  PER AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI
FORNITURA MERENDE FRESCHE – LOTTO N. 1 - CIG: ZF2375757

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il bando di gara pubblicato all’albo on-line del sito dell’Istituto il 23/08/2022 per la fornitura
di merende fresche lotto n. 1 cig: ZF2375757;

Vista la scadenza della presentazione delle offerte fissata per il 06/09/2022 alle 13:30
Vista  l’offerta  della “Pizzeria La Coccinella” di Sabatini Jessica” di Nocera Umbra pervenuta

entro i termini stabiliti;
Constatata la corrispondenza dell’offerta pervenuta con  quanto richiesto con il capitolato di   gara.
Constatato che è l’unica offerta pervenuta.

DETERMINA

l’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  dell’affidamento  del  servizio  di  fornitura  di  merende
fresche, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normalmente richiesti e l’assenza dei
profili ostativi in capo ai soggetti medesimi, alla “Pizzeria La Coccinella” di Sabatini Jessica.
Avverso  la  presente  determinazione  è  consentito  il  ricorso  entro  5  giorni  dalla  data  di
pubblicazione all’albo pretorio sul sito web dell’istituto www.scuolenoceraumbra.it 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
               (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009876 - 07/09/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

http://www.scuolenoceraumbra.it/
http://www.scuolenoceraumbra.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2022-09-08T17:20:41+0200
	LEANO GAROFOLETTI




